
ZARZĄDZENIE NR 47/2020 
WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szczytniki na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), oraz § 8 pkt 3 uchwały nr XVII/109/2020 
Rady Gminy Szczytniki z dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Szczytniki na 2020 rok  Wójt Gminy Szczytniki zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w uchwale nr XVII/109/2020 Rady Gminy Szczytniki z dnia 
30 stycznia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szczytniki na 2020 rok 
zmienionej: 

- uchwałą nr XVIII/111/2020 Rady Gminy Szczytniki z dnia 13 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem nr 15/2020 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 19 lutego 2020 r., 

- uchwałą nr XIX/116/2020 Rady Gminy Szczytniki z dnia 26 marca 2020 r., 

- zarządzeniem nr 25/2020 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

- zarządzeniem nr 26/2020 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 10 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr 29/2020 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 28 kwietnia 2020 r., 

- uchwałą nr XX/120/2020 Rady Gminy Szczytniki z dnia 7 maja 2020 r., 

- zarządzeniem nr 31/2020 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 28 maja 2020 r., 

- uchwałą nr XXI/125/2020 Rady Gminy Szczytniki z dnia 19 czerwca 2020 r., 

- uchwałą nr XXII/128/2020 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem nr 37/2020 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 07 lipca 2020 r., 

- uchwałą nr XXIII/134/2020 Rady Gminy Szczytniki z dnia 17 lipca 2020 r., 

- uchwałą nr XXIV/136/2020 Rady Gminy Szczytniki z dnia 13 sierpnia 2020 r., 

- uchwałą nr XXV/139/2020 Rady Gminy Szczytniki z dnia 02 września 2020 r., 

- uchwałą nr XXVI/141/2020 Rady Gminy Szczytniki z dnia 11 września 2020 r., 

- uchwałą nr XXVII/142/2020 Rady Gminy Szczytniki z dnia 24 września 2020 r., 

- uchwałą nr XXVIII/143/2020 Rady Gminy Szczytniki z dnia 29 października 2020 r.  
w sposób następujący: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości  44.834.817,29 zł, 
z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  39.292.456,33 zł,  

- dochody majątkowe w kwocie 5.542.360,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 12.251.647,43 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097A49DE-1887-42E8-8A18-C2123C39C6B6. podpisany Strona 1



- dotacje na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2.384.006,86 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w wysokości 40.170,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 47.434.222,29 zł,  
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 36.621.104,33 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 10.813.117,96 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 

2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 12.251.647,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2.106.541,86 zł. 

3. § 13 uchwały otrzymuje brzmienie: 
W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 40.000,00  zł, 

2. celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
6.500,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt 
  Marek Albrecht

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097A49DE-1887-42E8-8A18-C2123C39C6B6. podpisany Strona 2



Załączniki do zarządzenia Nr 47/2020 
Wójta Gminy Szczytniki  
z dnia 30 października 2020 r. 

Załącznik nr 1 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2020 ROK - ZMIANY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 370 736,88 284 707,28 1 655 444,16 

 01095  Pozostała działalność 471 421,88 284 707,28 756 129,16 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

469 421,88 284 707,28 754 129,16 

750   Administracja publiczna 226 351,00 11 810,00 238 161,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 57 796,00 11 810,00 69 606,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

57 796,00 11 810,00 69 606,00 

Razem: 44 538 300,01 296 517,28 44 834 817,29 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097A49DE-1887-42E8-8A18-C2123C39C6B6. podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2020 ROK - ZMIANY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 263 154,88 284 707,28 1 547 862,16 

 01095  Pozostała działalność 502 709,88 284 707,28 787 417,16 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 885,74 3 765,23 10 650,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 183,66 647,24 1 830,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 168,70 92,25 260,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 405,25 227,78 1 633,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 561,00 850,00 18 411,00 
  4430 Różne opłaty i składki 460 217,53 279 124,78 739 342,31 

600   Transport i łączność 8 448 656,00 0,00 8 448 656,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 012 455,00 0,00 7 012 455,00 
  4270 Zakup usług remontowych 209 000,00 -600,00 208 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 040,00 600,00 47 640,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 343 500,00 0,00 343 500,00 
 70095  Pozostała działalność 343 500,00 0,00 343 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 370,00 1 900,00 86 270,00 
  4260 Zakup energii 5 200,00 -500,00 4 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 125 700,00 -1 000,00 124 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 320,00 -400,00 86 920,00 

750   Administracja publiczna 3 487 310,00 11 810,00 3 499 120,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 57 796,00 11 810,00 69 606,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 659,00 9 310,00 57 969,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 992,00 2 000,00 9 992,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 145,00 500,00 1 645,00 

758   Różne rozliczenia 51 500,00 -5 000,00 46 500,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 51 500,00 -5 000,00 46 500,00 
  4810 Rezerwy 51 500,00 -5 000,00 46 500,00 

801   Oświata i wychowanie 13 859 124,11 0,00 13 859 124,11 
 80101  Szkoły podstawowe 8 558 232,00 -87 900,00 8 470 332,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 336 487,00 -14 500,00 321 987,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 698 846,00 -40 900,00 5 657 946,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 077 152,00 -51 500,00 1 025 652,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097A49DE-1887-42E8-8A18-C2123C39C6B6. podpisany Strona 1



 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141 006,00 -6 000,00 135 006,00 
  4260 Zakup energii 95 500,00 -600,00 94 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 89 000,00 25 000,00 114 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 400,00 600,00 14 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 624 195,00 58 700,00 682 895,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 997,00 1 000,00 33 997,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 035,00 40 000,00 421 035,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 760,00 10 500,00 72 260,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 710,00 500,00 9 210,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00 3 500,00 13 600,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 356,00 3 200,00 4 556,00 
 80104  Przedszkola 3 038 639,75 11 000,00 3 049 639,75 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 79 138,00 500,00 79 638,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 503 350,00 25 500,00 1 528 850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 278,00 -13 000,00 266 278,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 611,00 -2 000,00 32 611,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

103 499,00 -9 500,00 93 999,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 579,00 -9 500,00 64 079,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

532 293,00 27 700,00 559 993,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 900,00 2 300,00 31 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 146,00 24 800,00 393 946,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 483,00 1 300,00 71 783,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 347,00 -700,00 7 647,00 

851   Ochrona zdrowia 180 024,00 5 000,00 185 024,00 
 85195  Pozostała działalność 72 024,00 5 000,00 77 024,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 5 000,00 63 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 536 212,00 0,00 536 212,00 
 85401  Świetlice szkolne 361 812,00 0,00 361 812,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 501,00 200,00 19 701,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 020,00 1 300,00 252 320,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 363,00 -1 500,00 47 863,00 
         

Razem: 47 137 705,01 296 517,28 47 434 222,29 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097A49DE-1887-42E8-8A18-C2123C39C6B6. podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 3 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
USTAWAMI W 2020 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 754 129,16 

 01095  Pozostała działalność 754 129,16 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

754 129,16 

750   Administracja publiczna 103 161,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 69 606,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

69 606,00 

 75056  Spis powszechny i inne 33 555,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

33 555,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 43 166,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 603,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 603,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 41 563,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

41 563,00 

758   Różne rozliczenia 24,96 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 24,96 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24,96 

801   Oświata i wychowanie 76 787,31 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

76 787,31 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

76 787,31 

852   Pomoc społeczna 600,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

855   Rodzina 11 273 779,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 7 591 094,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 591 094,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 321 137,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 321 137,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097A49DE-1887-42E8-8A18-C2123C39C6B6. podpisany Strona 1



 85503  Karta Dużej Rodziny 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 

 85504  Wspieranie rodziny 334 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

334 800,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

26 348,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

26 348,00 

Razem: 12 251 647,43 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097A49DE-1887-42E8-8A18-C2123C39C6B6. podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 4 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
USTAWAMI W 2020 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 754 129,16 

 01095  Pozostała działalność 754 129,16 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 650,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 830,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 260,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 633,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 411,00 
  4430 Różne opłaty i składki 739 342,31 

750   Administracja publiczna 103 161,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 69 606,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 969,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 992,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 645,00 
 75056  Spis powszechny i inne 33 555,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 339,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 18 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 43 166,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 603,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 341,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 41 563,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 743,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,01 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 227,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 237,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 248,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

801   Oświata i wychowanie 76 812,27 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

76 812,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,50 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 051,77 

852   Pomoc społeczna 600,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 588,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 

855   Rodzina 11 273 779,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 7 591 094,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 526 570,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 344,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 287,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 235,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 118,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097A49DE-1887-42E8-8A18-C2123C39C6B6. podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 7 348,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 321 137,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 062 482,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 428,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 809,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 697,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 724,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 721,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 725,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00 
 85504  Wspieranie rodziny 334 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 324 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 355,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 439,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

26 348,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 348,00 
Razem: 12 251 647,43 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097A49DE-1887-42E8-8A18-C2123C39C6B6. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 47/2020
Wójta Gminy Szczytniki

z dnia 30 października 2020 roku.

Zarządzeniem Nr 47/2020 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 30 października 2020
roku dokonano następujących zmian w budżecie:

1. Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków z tytułu:

- dotacji celowej przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu,

poniesionych przez gminę w II terminie płatniczym o kwotę 284.707,28 zł,

- środków przeznaczonych na uzupełnienie dotacji na realizację zadań wynikających

z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz

ustawy o dowodach osobistych o kwotę 11.810,00 zł.

2. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu

zarządzania kryzysowego o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup

koncentratora tlenu dla szpitala jednoimiennego w Wolicy.

3. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków bieżących między rozdziałami i

paragrafami w dz. 600, 700, 801, 854 w celu dostosowania planów do realizacji

zadań.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097A49DE-1887-42E8-8A18-C2123C39C6B6. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (19)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (21)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (25)


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

